
kodas tūkst. Eur proc.
2021 m. 

projektas

2021 m. 

patobulintas 

projektas

01 2 216 949 2 235 353 18 404 0,8 93,5 90,2

01 01 1 516 685 1 535 089 18 404 1,2 64,0 61,9

01 02 700 264 700 264 0 0,0 29,5 28,3

02 114 208 204 087 89 879 78,7 4,8 8,2

03 30 537 30 537 0 0,0 1,3 1,2

04 8 192 8 192 0 0,0 0,3 0,3

2 369 886 2 478 169 108 283 4,6 100 100

01 1 673 823 1 700 000 26 177 1,6 70,6 68,6

02 418 914 451 100 32 186 7,7 17,7 18,2

03 96 249 98 068 1 819 1,9 4,1 4,0

04 15 610 16 610 1 000 6,4 0,7 0,7

05 138 819 185 920 47 101 33,9 5,9 7,5

06 24 450 24 450 0 0,0 1,0 1,0

07 2 021 2 021 0 0,0 0,1 0,1

2 369 886 2 478 169 108 283 4,6 100 100

08 0 0 0 – – –

2 369 886 2 478 169 108 283 4,6 – –

ĮPLAUKOS

Privalomojo sveikatos draudimo įmokos,

iš jų:

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos administruojamos 

privalomojo sveikatos draudimo įmokos  ir su jomis susijusios sumos

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto įmokos už apdraustuosius, 

draudžiamus valstybės lėšomis

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto asignavimai 

2021 M. PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO PROJEKTŲ LYGINAMOJI LENTELĖ

Straipsnio 
2021 m. 

projektas (Nr. 

XIIIP-5292), 

tūkst. Eur

2021 m. 

patobulintas 

projektas,

tūkst. Eur

Pokytis Struktūra, proc.

pavadinimas

Medicininei reabilitacijai ir sanatoriniam gydymui

Asmens sveikatos priežiūros paslaugoms

Iš viso išlaidų

Projektas

Privalomojo sveikatos draudimo sistemos funkcionavimui ir šį draudimą 

vykdančių institucijų veiklos išlaidoms

Valstybinio socialinio draudimo fondo veiklos sąnaudoms, susidarančioms 

dėl privalomojo sveikatos draudimo įmokų surinkimo ir pervedimo į 

Privalomojo sveikatos draudimo fondą, kompensuoti

Iš viso

Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto rezervui papildyti 

(sudaryti)

Ortopedijos techninėms priemonėms

Sveikatos programoms ir kitoms sveikatos draudimo išlaidoms

Vaistams, medicinos pagalbos priemonėms ir medicinos priemonių nuomai

IŠLAIDOS 

Lėšos, grąžinamos pagal gydymo prieinamumo gerinimo ir rizikos 

pasidalijimo sutartis

Kitos pajamos

Iš viso įplaukų


